СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

  от 08 мая  2013 года                                                                   № 190
«Об утверждении заключения о результатах проведения публичного
слушания по изменению вида разрешенного использования
земельного участка «для крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид  разрешенного использования «для дачного строительства»
Селивановское сельское поселение Волховского района

Ленинградской области»

В связи с прошедшим 07.05.2013 года публичным слушанием по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка «для крестьянского (фермерского) хозяйства на вид  разрешенного использования «для дачного строительства»  на вид  разрешенного использования «для дачного строительства» с кадастровыми номерами 47:10:0702001:201 общей площадью 19240,0 кв. м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Селивановское  сельское поселение, ориентир: дер. Низино, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, руководствуясь Уставом Селивановское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение о результатах публичного слушания (приложение 1).

2. Опубликовать заключение о результатах публичного слушания.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение

                    Н.К.Чулюков
Приложение №1

к решению Главы

муниципального образования

Селивановское  сельское поселение

№190 от 08 мая 2013 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичного слушания по изменению вида разрешенного использования земельных участков «для крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид  разрешенного использования «для дачного строительства»
Селивановское  сельское поселение Волховского района

Ленинградской области

Публичное слушание по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для крестьянского (фермерского) хозяйства на вид  разрешенного использования «для дачного строительства» с кадастровым номером 47:10:0702001:201 общей площадью 19240 кв. м. , расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Селивановское  сельское поселение, ориентир: дер. Низино, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,   проводилось в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью обеспечения учета мнения жителей дер. Низино   МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Объявление о публичных слушаниях было опубликовано в газете «Волховские огни» от 26.04.2013 года № ___. На публичном слушании присутствовало 8 человек. Возражений по изменению вида разрешенного использования земельного участка, «для крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид  разрешенного использования «для дачного строительства» Селивановское сельское поселение Волховского района от присутствующих и в ходе подготовки публичного слушания не поступило. Публичное слушание признать состоявшимся.
Комиссия в составе:
                        Депутат муниципального  образования
                        Селивановское  сельское поселение _________ И.В.Соболева

                        Специалист землеустроитель         ___________Е.Н. Калмыкова

                         Специалист МО

                        Селивановское сельское поселение__________ Н.Б.Данилов